
Ф ЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖ БА
ПО Э КОЛОГИ ЧЕСКОМ У , ТЕХ НОЛОГИЧЕСК ОМ У И АТОМ НОМ У НАДЗОРУ

“(РОСТЕ*

П Р И
МИНИСТЕРСТВО Ю СТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ \

ЗАВДЖТРИРОВАНО ?
Регистрационный № 

от " /$ *  и ю к Л ' 20А п .

О внесении изменения в перечень персональных данных, 
обрабатываемых в Федеральной службе по экологическому, 

технологическому и атомному надзору в связи с реализацией трудовых 
отношений, утвержденный приказом Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору 

от 20 января 2015 г. № 10

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 

от 16 декабря 2019 г. № 436-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного 

пенсионного страхования» (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2019, № 51, ст. 7488) п р и к а з ы в а ю :

Внести в перечень персональных данных, обрабатываемых 

в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному 

надзору в связи с реализацией трудовых отношений, утвержденный приказом 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору от 20 января 2015 г. № 10 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 26 февраля 2015 г., регистрационный № 36225), 

следующее изменение:

Пункт 21 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«21. Страховой номер индивидуального лицевого счета.».

Руководитель А.В. Алёшин

строительно техническая экспертиза

Источник

https://www.mosexp.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294787/4294787967.htm

